保護者の皆様 令和4年（2022年）6月30日

豊中市立少路小学校PTA会長 長島礼
少路まつり実行委員長 矢野 恒次郎

少路まつり通信 No.３

追加決定・注意事項について

盛夏の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
７月17日(日)に開催されます少路まつりの追加決定・注意事項をお知らせ致します。

追加決定事項

参加対象：①少路小学校在校児童

②未就学の弟妹
③保護者：父母代わりに祖父母や中学生以上の兄姉が児童を引率可能
(中学生以上の兄姉が引率以外で単独入校する事はお断り致します)

当日の来校条件：皆様の安全を期すべくご理解とご協力をお願い致します。
①少路小学校在校生：少路まつりのしおりを入校証の代わりにします。

忘れた場合は入校できません。
②未就学の弟妹：必ず保護者同伴でお願い致します。
③保護者：学校交付の入校証の持参が必須です。入校証を忘れた方は入校

できません。また、臨時の入校証は交付致しません。

花火が延期になった場合の日時：2022年８月27日(土)

当日のスケジュール：①16：30 開門・受付開始
②17：00 少路まつり開始(出店・ゲーム)
③19：00 出店・ゲーム終了(花火の準備開始)
④19：30頃(日没)花火開始
⑤フィナーレ終了後の下校(地域ごとに下校する門が異なります）
北門：西緑丘方面 (ぱんだ）正門：緑丘方面 (うさぎ)

★子ども達が認識しやすいように下校方面にマークを使用します。

注意事項
①各自自宅で検温をお願いします。体調の悪い方はご来校をお控えください。
②暑い時期になりますので熱中症対策をお願い致します。
③自転車や自動車での来校は禁止とします。
イオンタウン豊中緑丘店の駐車場利用はご迷惑になりますのでお止め下さい。

④出店とゲームには無料・100円があります。100円玉をご準備下さい。
お札の両替はできません。

⑤体育館を休憩所とし飲食可能としますが、机や椅子はありませんのでレジャーシート
のご準備をお願い致します。

⑥ゴミステーションを設置致しますがゴミ袋を持参の上、各自のゴミはできるだけお持
ち帰り下さい。

ご質問・ご不明な点がございましたら下記までご連絡頂きますようお願い申し上げます。

お問い合わせ：shouji_pta@kind.ocn.ne.jp